[bookmark: _GoBack]（様式６）
企画提案提出書

令和　　年　　月　　日

鹿沼市長　宛

所在地
名　称
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　㊞

標記の件について、下記のとおり提出します。
また、提出書類については、個人の情報に関する部分を除き公開の対象となることに同意します。

記

１　業務名
　　鹿沼市家庭児童相談システム導入業務

２　添付書類
　⑴　企画提案書（任意様式）
　⑵　機能要件適合調査表（様式７）
⑶　価格見積書（様式８及びその内訳書（任意様式））
　※本書と⑴から⑶の正本１部、副本５部を提出すること。

３　担当者連絡先
	所属

	担当者名

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール